
GYVENIMO APRAŠYMAS 

       

 

Vardas, Pavardė: Aurimas Gudas    

Gimimo data: 1981-06-02 

Mobilaus tel. Nr.: +370 626 02877 

Gyvenamoji vieta: Visaginas 

El. paštas:  gudas.aurimas@gmail.com 

Lytis:  vyras 

 

IŠSILAVINIMAS  

 

2023-06-06  Mykolo Romerio universitetas  

Politikos ir vadybos fakultetas  

Laipsnis: Aukštasis universitetinis – Magistras  

Kvalifikacija: Viešasis administravimas (Strateginis organizacijų valdymas) 

   

2007-06-29  Vilniaus Pedagoginis Universitetas 

Laipsnis:  Aukštasis universitetinis – Bakalauras 

Kvalifikacija: Muzikos edukologija (Mokytojo kvalifikacija) 

 

2005-06-06  Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorija 

Laipsnis:  Aukštesnysis 

Kvalifikacija: Muzikos mokyklos klarneto mokytojo, muzikinio kolektyvo vadovo, orkestro 

(kamerinio ansamblio) kvalifikacija   

 

DARBO PATIRTIS 

 

2017-01-23 – dabar  Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras 

  Direktorius 

 

Trumpas aprašymas Centro darbo koordinavimas, vadovavimas žmonių grupei, strategijos 

planavimas ir įgyvendinimas, projektų rengimas ir įgyvendinimas. 

 

 

2022-10-18 – dabar  Lietuvos kultūros centrų asociacijos tarybos narys 

 

Trumpas aprašymas Asociacijos strateginių tikslų planavimas ir įgyvendinimas, Utenos aps. 

kultūros centrų vadovų pasitarimų, bendros veiklos koordinavimas, 

vadovavimas žmonių grupei ir asociacijos reikiamų sprendimų priėmimas.  

 

2022-03-16 – dabar  Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos kultūros centrų vertinimo 

komisijos narys   

 

Trumpas aprašymas Kultūros centrų vertinimas, dalyvavimas posėdžiuose.  

 

 

2020-11-24– dabar Kultūros komiteto prie Lietuvos Respublikos trišalės tarybos narys 

 

Trumpas aprašymas Analizuoja ir pateikia Trišalei tarybai vertinimus, išvadas ir pasiūlymus, 

svarstymo medžiagą aktualiais kultūros sistemos darbuotojams ekonominiais ir 

socialiniais klausimais. 

 

 

2009-05-02 – 2017-01-20 Visagino kultūros centras 

  Skyriaus vedėjas 



2 

 

 

Trumpas aprašymas Skyriaus darbo koordinavimas, vadovavimas žmonių grupei, projektų, veiklos 

ataskaitų, strateginių planų rengimas, viešieji pirkimai. 

 

2015-12-18 – dabar Visagino savivaldybės taryba 

 Tarybos narys 

 

Trumpas aprašymas Sprendimų priėmimas, esu strateginio planavimo komisijos, Švietimo, 

kultūros, savivaldos, jaunimo, teisės ir etikos komiteto narys, tarybos 

reglamento rengimo grupės narys. 

 

2011-10-15 – 2012-01-16 Visagino kultūros centras  

 L. e. direktoriaus pareigas 

 

Trumpas aprašymas Įstaigos darbo koordinavimas, vadovavimas žmonių grupei, lėšų planavimas, 

strateginio plano įgyvendinimas ir kt. 

   

KALBOS 

 

Lietuvių k.: Gimtoji 
Įsivertinimas  Supratimas Kalbėjimas Rašymas 

Europos lygmuo*  Klausymas Skaitymas Bendravimas žodžiu Informacijos pateikimas 
žodžiu 

 

Rusų k.  
C2 

Įgudęs 
vartotojas 

C2 
Įgudęs 

vartotojas 
 C2 

Įgudęs 
vartotojas 

C2 Įgudęs vartotojas 
B1 

Pažengęs  vartotojas 

 Anglų k.  

A1 
Pradedantysis 

vartotojas 
A1 

Pradedantysis 
vartotojas 

 A1 
Pradedantysis 

vartotojas 
A1 Pradedantysis vartotojas 

A1 

Pradedantysis 

vartotojas 

    

DARBAS KOMPIUTERIU: Microsoft Office, Internet Explorer, kitos darbui skirtos programos. 

 

KITA INFORMACIJA: Nepertraukiamas darbo stažas kultūros srityje nuo 2004 m. spalio mėn. 

Esu įsteigęs Meno atlikėjų asociaciją „Samanyčia“, esu jos pirmininkas. 

Mano suburtam ir vadovaujamam kolektyvui, 2016-02-09 Lietuvos Respublikos 

Kultūros ministras pasirašė diplomą, kuriuo liudija, kad Visagino kultūros 

centro liaudiškos muzikos kapela „Samanyčia“ 2015 m. pelnė „Aukso 

paukštės“ apdovanojimą. Groju vario dūdų orkestre „Aukštyn“ (Naujamiestis, 

Panevėžio r. ). Su kapela „Samanyčia“ nuo 2007 m. dalyvaujame Dainų 

šventėse (2007, 2009, 2012, 2014, 2016, 2018). 2018 m. buvau pakviestas 

diriguoti Ansamblių vakare. 

Esu Lietuvos kultūros centrų asociacijos tarybos narys, Lietuvos Respublikos 

trišalės tarybos kultūros komiteto narys, Lietuvos nacionalinio kultūros centro 

ekspertas, Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos kultūros centrų premijų 

skyrimo vertinimo komisijos narys. 

Skaitau pranešimus liaudiško muzikavimo temomis, groju dūdmaišiu.  

 

 

 
PROJEKTINĖ PATIRTIS:  

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas Paramos 

 šaltinis 

1. „Rokas be sienų“ IAE regiono plėtros 

agentūra 

2.  Edukacinė programa „Iš kartos į kartą“ LR kultūros ministerija 

– Kultūros rėmimo 

fondas 



3 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Esu visų šių projektų bendraautorius, vadovas ar iniciatorius.  
 

ASMENINĖS SAVYBĖS:  Esu pareigingas, mokantis bendrauti su žmonėmis, dirbti komandoje, gebu  

savarankiškai kelti užduotis ir jas įgyvendinti. 

 Esu išklausęs, kėlęs kvalifikaciją darbo teisės, viešųjų pirkimų srityse, turiu 

išsilaikęs darbų saugos pažymėjimą, vaikų turizmo renginių vadovo 

pažymėjimą. 2020 m. mano vadovaujamas Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras pripažintas geriausiu kultūros centru Lietuvoje (Aukščiausia kategorija) 

 

HOBI, POMĖGIAI:  Sportas, kelionės, politika, muzika, mėgstu paskaityti istorines knygas. 

 

VAIRUOTOJO PAŽYMĖJIMAS: AM, B, B1 kategorija. 

 

VAIRAVIMO PATIRTIS: 26 metai. 

 

AUTOMOBILIS: Taip. 

3. Tradicinio muzikavimo cimbolais, dūdmaišiu 

ir būgneliu kursai 

LR kultūros ministerija 

– Kultūros rėmimo 

fondas 

4.  Vaikų ir jaunimo festivalis-seminaras ,,Sauliūtė 

tekėjo“ 

LR kultūros ministerija 

– Kultūros rėmimo 

fondas 

5.  Regionų kultūros projektų, mažinančių 

kultūrinę ir socialinę atskirtį projektas ,,Ažu 

vario vartelių“ 

LR kultūros ministerija  

6.  Tarptautinis tautų kultūrų festivalis 

,,Rudeninės“  

 

LR Kultūros ministerija 

7. Tradicinio muzikavimo (cimbolais, dūdmaišiu, 

būgneliu  ir smuikeliu) kursai Visagine 

Lietuvos kultūros 

taryba 

8. Rytų Aukštaitijos dainų šventė „Dainu 

dainelę“, skirta Juozo Naujalio 150 – ties metų 

jubiliejui paminėti 

LTKT TKR 

9. Istorinės atminties išsaugojimo iniciatyvas 

įgyvendinantis projektas „Laisvės žinutė 

pasauliui“ 

LRKM 

10. „Klasika čia ir dabar!“ LTKT UTKR 

11. Projektas 

„Old like new“ LLI-541 

2014–2020 m. Interreg 

V-A Lat-Lit programa 

12. Projektas „Degi rasa“ – degančių menų 

pleneras Zaraso ežero saloje 

LTKT UTKR 

13. „Kultūros kurortai“ - kultūrinio turizmo plėtra 

vaizdingiausiose Utenos apskrities vietovėse“ 

LTKT UTKR 


